Администрация муниципального образования
«Корниловское сельское поселение»
_________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Корнилово                                         № 150                                          от 15.04  2015г.

О внесении изменений в Постановление
Главы Администрации от 13.01.2014. №8
«О создании единой комиссии по осуществлению
Закупок для муниципальных нужд Администрации
Корниловского сельского поселения»

В связи с расторжение трудового договора с управляющим делами Гладковой Ольгой Ивановой и переводом на другую должность Микуленок Светлану Викторовну и Хораськину Екатерину Викторовну.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Главы Администрации от 13.01.2014г. № 8
«О создании единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Администрации Корниловского сельского поселения»  исключить из членов комиссии О.И.Гладкову, включить  в состав комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для муниципальных нужд Администрации Корниловского сельского поселения специалиста 1 категории Рагузину Анастасию Альбертовну, управляющую делами Микуленок Светлану Викторовну и ведущего специалиста Хораськину Екатерину  Викторовну.

	Глава поселения __________________________ Г.М.Логвинов

image1.png
KOPHHAQSGKOE
NOGEACHNE